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Rooman Klubin Suomen yhdistys

Jäsentiedote - helmikuu 2009
(News release, february 2009)

Toivotamme kaikille Roksylaisille Hyvää uutta vuotta 2009!

Vuonna 1972 julkaistu "kasvun rajat" kirja varoitti, että ihmiskunta on saavuttamassa
globaalin ekosysteemin tai biomin kantokyvyn rajoja. Kuunnellessa uutisia tuoreimmasta
talouskriisistä nousee väistämättä mieleen kysymys, olemmeko nyt saavuttaneet tietyn
käännekohdan, vai palaammeko vielä jatkuvan kasvun aikakauteen?

Rooman Klubin pääsihteeri Martin Lees kommentoi tammikuussa annetussa haastattelussa
nykyistä talouskriisiä. Lees painottaa haastattelussaan, että kasvu on jatkunut pitkään
eksponentiaalisena aivan kuin maapallo pystyisi turvaamaan loputtoman taloudellisen
kasvun. "Kunhan maailma toipuu nykyisestä kriisistä, odotuksena on, että globaali talous
jälleen kaksinkertaistuu tulevina vuosikymmeninä. Tämä ei yksinkertaisesti ole
mahdollista". Lees vakuuttaa uskovansa, että maailma vielä toipuu nykyisestä kriisistään,
mutta samalla nyt on tilaisuus ajatella uusiksi strategioita ja toimia täysin uudelta pohjalta.

Joka tapauksessa, uuden vuoden käynnistyttyä lähetämme vuoden ensimmäisen
jäsenkirjeen.

Kansainvälisiä uutisia

Rooman Klubin vuosikokous 2009
Rooman Klubin vuosikokous järjestettiin kesäkuun 14-15. Roomassa. Samalla klubi juhli 40
toimintavuottaan. Tapahtumaan liittyneessä julkilausumassaan klubi vakuutti olevansa
edelleen sitoutunut parantamaan nykyisten ja tulevien sukupolvien elämää.
Klubin tulevan toiminnan keskiössä tulevat olemaan:
- ekosysteemin kriisi ja ympäristön tuhoutuminen,
- tarve siirtyä vähähiiliseen talouteen,
- globalisaation haasteet sekä kansainvälisen talousjärjestelmän haavoittuvuus,
- ruoan ja energian hinnan räjähdysmäinen kasvu sekä maapallon kasvavan väestön kilpailu
maasta, vedestä ja muista elintärkeistä luonnonvaroista,
- kasvava globaali epätasa-arvo ja koyhyyden sekä vaurauden kasvava polarisaatio,
- inhimillisen turvallisuuden, oikeudenmukaisuuden ja rauhan saavuttaminen koko
maapallolla.
Ymmärtääkseen yhä syvällisemmin edellä lueteltuja ongelmia Klubi käynnistää
kolmivuotisen ohjelman otsikolla “A New Path for World Development.” Ohjelman
tavoitteena on muotoilla kouraantuntuvia ehdotuksia toimenpiteiksi maailman hallituksille.
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Klubi on siirtämässä toimintojaan sekä sihteeristöään Zurichiin Sveitsiin. Klubin
pääsihteerinä toimii Martin Lees, joka on työskennellyt pitkään YK:n palveluksessa eri
tehtävissä. Klubin hallituksen (Executive committee) puheenjohtajina toimivat Ashok
Khosla sekä Eberhard von Koerber. Markku Wilenius jatkaa edelleen hallituksen jäsenenä.

Japani: Dennis Meadows palkittu
Dennis Meadows saa vuoden 2009 Japanin "Tiede ja teknologia säätiön" arvovaltaisen
palkinnon. Meadowsille mäyönnettiin  palkinto toiminnastaan "jolla hän on edesauttanut
muutosta kohti kestävää ja luonnon kanssa harmoniassa toimivaa yhteiskuntaa". Palkinto
jaetaan vuosittain henkilölle, joka on toiminut esimerkillisesti tieteen ja teknologian sekä
tietämyksen eturivissä ja edesauttanut rauhan sekä hyvinvoinnin levittämisessä maapallolla.
Palkinto on arvoltaan noin 500 000 USD ja se jaetaan huhtikuussa Japanissa.

Suomen yhdistys
Yhdistyksen toimintasuunnitelmaan kevään osalta kuuluu yhteisen seminaarin
järjestäminen. Lisäksi yhdistys järjestää vuosikokouksen, joka on tarkoitus pitää
maaliskuussa. Yhtenä vaihtoehtona on näiden kahden tilaisuuden yhdistäminen.
Tiedotamme tulevista tapahtumista heti kun ajankohdat ja tapahtumapaikat ovat selvillä.

Tapio Linna
Hallituksen tiedotusvastaava
www.roomanklubi.fi
tapio.linna at roomanklubi.fi

http://www.roomanklubi.fi

